

Årsredovisning för
Loredia Fastighetsförvaltning AB

556870-6401

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Engsfelt
Styrelseledamot

2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Loredia Fastighetsförvaltning AB, 556870-6401, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom marknadsföring och fastigheter.

Flerårsöversikt

Ökad leveranstakt från A-hus har medfört att omsättningen har ökat.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	8 765 043	6 216 787	4 478 645	4 152 363
Resultat efter finansiella poster	2 958 913	2 161 135	1 038 671	908 796
Soliditet %	49	46	35	19

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 259 096	1 480 704
Utdelning		-1 500 000	
Balanseras i ny räkning		1 480 704	-1 480 704
Årets resultat			1 727 701
Belopp vid årets utgång	50 000	3 239 800	1 727 701

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	3 239 800
Årets resultat	1 727 701
Summa	4 967 501

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	4 967 501
Summa	4 967 501

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 765 043	6 216 787
Övriga rörelseintäkter		42 762	50 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 807 805	6 267 086
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-273 971	-38 855
Övriga externa kostnader		-2 077 448	-1 534 071
Personalkostnader	2	-3 194 259	-2 779 049
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 138	-152 545
Summa rörelsekostnader		-5 698 816	-4 504 520
Rörelseresultat		3 108 989	1 762 566
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	500 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150 076	-101 431
Summa finansiella poster		-150 076	398 569
Resultat efter finansiella poster		2 958 913	2 161 135
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-740 000	-420 000
Förändring av överavskrivningar		-31 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-771 000	-420 000
Resultat före skatt		2 187 913	1 741 135
Skatter			
Skatt på årets resultat		-460 212	-260 431
Årets resultat		1 727 701	1 480 704

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	7 463 682	7 590 830
Inventarier, verktyg och installationer	4	133 938	32 128
Summa materiella anläggningstillgångar		7 597 620	7 622 958
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		7 647 620	7 672 958
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		458 605	459 938
Fordringar hos koncernföretag		2 999 368	1 997 013
Övriga fordringar		11 782	6 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		289 600	286 842
Summa kortfristiga fordringar		3 759 355	2 750 156
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 386 307	1 281 726
Summa kassa och bank		1 386 307	1 281 726
Summa omsättningstillgångar		5 145 662	4 031 882
SUMMA TILLGÅNGAR		12 793 282	11 704 840

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 239 800	3 259 096
Årets resultat		1 727 701	1 480 704
Summa fritt eget kapital		4 967 501	4 739 800
Summa eget kapital		5 017 501	4 789 800
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 540 000	800 000
Akkumulerade överavskrivningar		31 000	0
Summa obeskattade reserver		1 571 000	800 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	2 563 706	3 609 686
Summa långfristiga skulder		2 563 706	3 609 686
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	237 996	237 996
Leverantörsskulder		432 283	265 824
Skulder till koncernföretag		198 397	0
Skatteskulder		826 749	524 338
Övriga skulder		1 768 721	1 280 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		176 929	197 039
Summa kortfristiga skulder		3 641 075	2 505 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 793 282	11 704 840

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Byggnader och mark

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 097 880	8 097 880
Utgående anskaffningsvärden	8 097 880	8 097 880
Ingående avskrivningar	-507 050	-379 902
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-127 148	-127 148
Utgående avskrivningar	-634 198	-507 050
Redovisat värde	7 463 682	7 590 830

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	146 984	146 984
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	127 800	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	274 784	146 984
Ingående avskrivningar	-114 856	-89 459
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-25 990	-25 397
Utgående avskrivningar	-140 846	-114 856
Redovisat värde	133 938	32 128

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Loredia Förvaltning AB	559030-8861	Kungälv

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets vinst/förlust</i>	<i>Kapital- andel</i>	<i>Rösträtts- andel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Loredia Förvaltning AB	500	631 379	525 631	100	100	50 000

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Företagets banklån redovisas i följande balansposter	2 798 772	3 847 682
Långfristiga skulder	2 560 776	3 609 686
Kortfristiga skulder	237 996	237 996

Not 7 Långfristiga skulder

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 608 792	2 657 702

Not 8 Ställda säkerheter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Fastighetsinteckningar	6 760 000	6 760 000
Summa ställda säkerheter	6 760 000	6 760 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Eventualförpliktelser	1 000 000	0

Not 10 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Loredia Förvaltning AB, 559030-8861 med säte i Kungälv. Se vidare under väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget ändrar namn i början av år 2023 från Loredia Group AB till Loredia Fastighetsförvaltning AB. Samtidigt gjordes en förändring av koncernstrukturen. Bolaget såldes då till Loredia Förvaltning AB, 559030-8861. All tidigare verksamheten samt personalen flyttas över till nytt bolag i koncernen, Loredia Agentia AB, 559405-5294. Dotterbolaget Loredia Förvaltning AB 559030-8861 såldes till ett nytt bolag i koncernen Loredia Holding AB, 559405-5286.

Not 12 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anneli Larsson, MH Konsult Väst AB

Underskrifter

Kungälv

Håkan Engsfelt
Håkan Engsfelt
Styrelseledamot

2023-06-28

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Bengt Kjellberg
Bengt Kjellberg
Godkänd revisor
